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Presentationer om finska deltagarna och deras företag 

Företagarna I Finland 

Företagarna i Finland arbetar aktivt för att påverka beslutsfattandet i näringslivspolitiska frågor. Detta 

förbättrar verksamhetsförutsättningarna för små- och medelstora företag. Vår röst hörs och vi uppnår 

resultat som Finlands största företagarorganisation. 

 

Joonas Mikkilä 

 

Joonas är Förenings Chef i Företagarna i Finland och ansvarar för organisationens unga medlemmar. 

 

 

 

 

 

Arcada Entrepreneurship Society 

 

Vi startade Arcada Entrepreneurship Society för lite över ett år sen, grund iden med företaget är att 

hjälpa och uppmuntra människor till företagande. Vi arrangerar evenemang från politiska 

paneldiskussioner till inspirerande workshops, vårt jobb är att få människor med idéer och kreativitet att 

förstå hur bra möjligheter företagande innebär. Under lite på ett år har vi lyckats arrangera mera än 50 

evenemang och våra evenemang har blivit mera kvalitativa desto längre vi har kommit. Och därför är 

vårt nya motto "quality before quantity".  

 

Håller på att starta mitt eget företag också, som går med namnet Eloisat. Eloisat huvudide är att 

arrangera evenemang allt från business till kultur, men huvud fokusen går på mentoring, för det är en ny 

grej i Finland och mina marknadsundersökninger har gett mig en bild att det finns ett behov för 

mentoring. Har redan tre mentorer färdig att vara med, Niko Herlin, Anne Knaster och Juha Harjula, 

har dessutom Poutapilvi som min största sammarbetspartner. 

 

Rasmus Ekholm 

 

Hei! Jag är vice ordförande för Arcada Entrepreneurship Society och jag studerar marknadsföring för 

sista året i ArcadaUAS. Jag har varit aktiv inom finska startup scenen ren för en god tid, och på sidan 

om studierna och ArcadaES håller jag på och starta mitt eget företag. Jag är alltid öppen för allting nytt, 

och älskar att träffa nya intressanta människor, därför blev jag direkt jag såg mailet om Baltic 

Entrepreneurial Meet-Up ytterligt intresserad. 

 

 

Arcada Es 

 

Vi kickade igång med AES som sagt hösten 2013, på ett och ett halv år har vi ordnat två live streams i 

sammarbete med Arcadas Film&Tv studerande. Det konceptet har gått under namnet THAW TALK.  

 



Första THAW TALKen gick ut på ämnet varför en del ser entreprenörskap som ett hinder och som 

något svårt att starta. Som gäster i Panelen hade vi Markus Hakala från Active Ark, Lauri Valli, Arcada 

lärare och tidigare entreprenör Peter Mildén och Sebastian Scroderus Rovio.  

 

Den andra THAW TALKen handlade om det så kallade ES (entrepreneurship society) fenomenet. 

Nästan varje Universitet eller Yrkeshögskola har sin egen ES förening idag. Som Moderator hade vi 

Peter Vesterbacka och som panelister Kasper Suomalainen Aalto Es, Leo Kadieff Boost Turku, Elina 

Uutela Helsinki Think company och Mathias Dahlqvist som representerade AES. 

 

Vi har även ordnat s.k. AESbrekaers (Ice breakers) vart vi har bjudit in entreprenör, största delen 

Arcada alumner för att tala om sina företag och erfarenheter som företagare. Målet har varit att inspirera 

Arcada studerande. 

 

Vi representerade även på TEKES evenemang i Tammerfors, INKA-ohjelma som det kallades och var 

med och ordnade Tulevaisuuden Suomi.  

 

Förra hösten åkte vi till Köpenhamn för att spana ut startup scenen i Köpenhamn och även för att få ett 

brädare nätverk i Norden. Vi besökte: Startup Bootcamp, Rocket Labs, Founders House och CBS- of 

Entreprenurship. En lärorik resa. 

 

AES har inte funnit mer än två år och vi har haft en jätte bra tid. Är så stolt med allt vi åstadkommit. Att 

inspirera mina egna skolkompisar till entreprenörskap är som en dröm. En vacker dag vill jag inspirera 

unga till entreprenörskap och berätta till dem om min väg som entreprenör.  

 

Jessica Blechingberg 
 

Jag är en ung marknadsförings studerande från Arcada i Helsingfors. För tillfället gör jag mitt utbyte i 

Köpenhamn. Hemma i Arcada studerar jag marknadsföring och har haft som sidostudier 

entreprenörskap och evenemangs planering. 

 

Hösten 2013 grundade jag med 8 andra studerande från olika studerande linjer på Arcada (film och tv, 

energi, fysioterapi och international business) Arcada Entrepreneurship Society, AES som vi även 

kallas. Min uppgift i AES har varit att bygga upp alla våra sociala medier, Twitter, Facebook, blogg och 

Instagram. Det har varit en lärorik upplevelse. 

 

Jag besökte Slush första gången 2013, det var faktiskt det första vi gjorde med vårt AES team efter att 

vi grundats. Jag blev så imponerad att jag bestämde mig för att ställa upp som volontär 2014. Jag var 

med i vårt Concierge Team och fick vara värd för investeraren och talaren för Slush. Slush var den 

bästa upplevelsen självklart. Människorna man möter och att detta evenemang ordnas i Finland är det 

bästa. Ingen tvekan om saken, jag ställer upp i år igen. 

 

Det att jag dragits med i en ES verksamhet (som var av en slump i första början) är det bästa som har 

hänt mig. I och med detta har jag blivit allt mer intresserad av entreprenörskap och hoppas innerligt att 

jag en vacker dag startar någonting eget.  

 

För tillfället är min idé att starta en egen Poddcast. Denna inspiration har jag fått av den svenska 

poddcasten som heter Startup Podden. Podden grundades av Mikael Zakrisson var han intervjuar 

svenska startups. Att ha en egen podd är min dröm, någonting det inte finns många av i Finland. 

Boomen sprider sig för tillfället i Sverige.  

 

Har jobbat på Marimekko de senaste 3 åren och älskar det. Att få jobba på ett finskt globalt företag är 



härligt. Jag har jobbat på Marimekko i Helsingfors, Marikulma, London och för tillfället i Köpenhamn. 

Att få jobba i ett internationellt företag i en ung ålder har varit till enorm nytta. 

 

För tillfället studerar jag här i Köpenhamn. Flyttar tillbaka till Helsingfors i Juli och hoppas på att få 

börja på något slags projekt då. Är det sen mitt eget projekt eller volontär på Slush vet jag inte helt ännu 

men åtminstone fortsätter jag med min uppgift som huvudansvarig för AES PR och marknadsföring. 

 

Jag skulle vilja komma med på denna resa för att få ett bredare nätverk och bli inspirerad och föra 

upplevelsen vidare till min egen förening. Jag är en målmedveten tjej och vet vad jag vill. Att få vara en 

del av denna resa och träffa alla skulle vara en ära. 

 

Hoppas ni kan ta mig i beaktande vid denna ansökan. Om jag blir antagen står jag förstås för mina 

resekostnader från Köpenhamn till Stockholm. 

 

 

Aveo Ab Oy 

 

I Aveos kärna finns kunskap om inredning. Vi utför Inredningsplanering för offentliga och privata 

miljöer.  Projektinköp och organisering av inredningsprojekt är våra områden. Vi planerar 

välmåendemiljöer, anpassade för våra sinnen. Vi arbetar alltid i team för att utnyttja allas 

specialkunnande. 

 

Anna Häggblom 

 

I´m an energetic entrepreneur, people might describe me as a "wind of new ideas".  I´m a positive and 

social person who has a major in finance. At present I work at Aveo, an interior design and construction 

company.  

 

Together with my husband Mikael we have another company within agricultural and forestry. Our 

children, Hannes 6 years and Signe 4 years, are the best things that has ever happened to us. On my free 

time I enjoy being with my family, hanging out with friends and reading books. We live out on the 

countryside next to a big lake. I live by the slogan: "Just do it!" 

 

 

Bookndo 

 

Bookndo är en bokningsportal för sportliga aktiviteter. 

 

Jenni Alasuutari 

 

Jag är den glada VDn av Bookndo. 

 

 

Code Master Oy 

 

Code Master was launched with the aim of creating innovative plugins, themes and mobile apps that 

will take WordPress to the next level. 

 

We have also developed and released Finvoice Python module. 

 

We are a strong believers of open source philosophy. 



 

Mohanjith Sudirikku Hannadige 

 

I'm a programmer and entrepreneur. I have been programming since he was fourteen and has 

participated in many algorithm competitions including International Olympiad in Informatics. With 

more than 6 years of professional experience in wide array of technologies he gained while working at 

Orange HRM, WSO2 and Incsub. 

 

I have been working with WordPress since 2008. I have gained in-depth knowledge of WordPress and 

it’s inner workings. I also have made numerous WordPress plugins that you could find at WordPress 

Plugin Directory and WPMU Dev. I have been part of Edublogs team since 2010 and brought many 

innovations to the Edublogs. 

 

 

Excitera 

 

Entreprenörskapsförening på KTH (Kungliga tekniska högskolan) 

 

Markus Mittler 

 

Hej, 

 

jag anmäler mig gärna i det hastigaste när jag märkte att ni skall göra denna resa.  

 

Jag är nuförtiden bosatt i Stockholm sedan förra september och vice ordförande inom Kungliga 

tekniska högskolans entreprenörskaps förening vilket var en naturlig väg efter Arcadas motsvarighet 

som vi startade med Mathias D. (fick reda på anmälningen via honom) 

 

Ifall ni har överlopps platser kommer jag gärna och träffar någon kväll då ni är igång eftersom jag är 

väldigt upptagen med skola och arbete under dagarna. 

 

Ifall någon undrar hur tekniska högskolan inkubatorer och acceleratorprogram fungerar så berättar jag 

gärna. 

 

Väl bemött, 

Markus Mittler 

 

 

Gränsland 

 

Webbkonsultfirma Gränsland hjälper till före, under och efter ett webbprojekt med exempelvis 

upphandling, workshops, planering, projektledning och administration av webbplatser. 

 

Daniel Kawecki 

 

En statsvetare som sedan examen hamnat i en helt annan bransch och arbetar med webbplatser. Har en 

stark drift att förverkliga egna idéer och planer samt vara oberoende och blev således egenföretagare 

istället för anställd. Bosatt i Ingå (Finland) med fru, tre barn och två katter. 

 

 

 



JIM Services Oy 

 

JIM Services Oy är ett konsult bolag som specialiserar sig i ServiceNow konsultering mer specifikt 

CMDB, Discovery och System Administration. 

Vi är två killar idag och vi jobbar som tidigare nämnt med ett stort telecom bolag. Vi har kontor på 

Startup Sauna i Otnäs och vi kommer att omsätta ca 175 000€ 2015. 

 

Mathias Dahlqvist 

 

Mathias Dahlqvist 22 årig entreprenörsjäl från Helsingfors. 

 

Företagande i blodet, har alltid älskat att jobba och har gjort nästan allt man kan tänka sej. 

 

Idag är jag delägare i 3 st företag RentBike Finland Oy, JIM Services Oy och Doloor Ab Oy. 

 

Har tidigare jobbat inom finansbranschen och grundat Arcada Entrepreneurship Society. 

 

Jag fyller mina dagar med jobb som IT-konsult då jag för tillfälle jobbar med en av Finlands största 

telecom bolag där vi jobbar med att effektivisera deras ServiceNow instans.  

 

Efter konsult jobbet är det en hel del då vi försöker fylla finska livsmedels affärer med en produkt som 

heter Darra (Bakis i Sverige). 

 

RentBike Finland sysslar jag väldigt lite med då den egentliga verksamheten är överförd till Borgå Stad 

som driver den dagliga verksamheten. 

 

Jag bor med min sambo i Södra Helsingfors och den lilla fritid jag råder mej själv njuter jag gärna i gott 

sällskap med god mat och gärna vi havet. 

 

 

Kick Ass Management AB 

 

Kick Ass Management AB är et coaching och inspirationsbolag. Vi drivs av att se rörelse och resultat 

och hjälper företag och organisationer. Vi erbjuder coaching och utbildning inom försäljning, ledarskap, 

marknadsföring, motivation och inspiration samt mycket. Detta med hjälp av ett intressant nätverk av 

experter som hela tiden fylls på med fler spännande och nya namn och personligheter. 

 

Kalle Ulff 

 

Kalle Ulff har en “gedigen erfarenhet” av att tala. Anda sedan dom första orden har Kalle pratat på om 

både det ena och det andra. 

 

I lågstadiet startade Kalle en skoltidning som 6 år senare bytte form, och en reklambyrå tog form. 

Genom hela entreprenörskarriären som började 2003 har Kalle haft möjligheten att stå inför publik och 

tala. 

 

Kalle är idag en av grundarna för Kick Ass Management AB som är Europas bästa talarförmedling och 

först på unga talanger. Mer om Kick Ass Management här. 

 

Med humor och en något provokativ attityd för att nå ut till publiken och engagera åhörarna har Kalle 

genom åren hjälpt många företag, stora som små att tänka nytt, och att tänka om. Favorit är Kalle dock i 



gymnasier och andra stadiets skolor som inspiratör och föreläsare. 

 

 

Lyngroom Oy 

 

Lvngroom Oy jobbar med sociala medier, marknadsföring, kommunikation och innehållsproduktion. 

Företaget erbjuder konsulttjänster, utbildningstjänster och innehållsproduktion. 

 

Laura Johansson 

 

Laura Johansson är företagare inom sociala medier, kommunikation och innehållsproduktion. Hon 

grundade Lvngroom Oy för 5 år sedan och håller som bäst på och tar in en partner för att utvidga 

verksamheten.  

Laura är Ekonomie Magister (informationssystem) och Tradenom (marknadskommunikation). Hon 

jobbar också som journalist på svenska och finska. 

 

 

Novia 

 

Yrkeshögskolan Novias verksamhetsområde finns längs den finlandssvenska kusten. Med sina 4000 

studerande och en personalstyrka som består av 360 personer är högskolan den största svenskspråkiga 

yrkeshögskolan I Finland. Högklassiga och moderna utbildningar ger studerande en bra plattform för 

sina framtida yrkeskarriärer. 

 

Åsa Hagberg-Andersson 

 

Brobyggare av nätverk mellan business och utbildning inom teknik och ekonomi 

 

 

Owl Helsinki Oy 

 

Owl Helsinki är en digitalbyrå med fokus på videoproduktion. Vi skapar också animationer och 

hemsidor för att stöda företags tjänster. Vi har ett team av producenter, fotografer, regissörer och ljud 

designers som tillsammans jobbar för att erbjuda helhetslösningar för bolag. Vi har jobbat med såväl 

stora som små företag. Vi erbjuder enkla processer för våra kunder inom en bransch som kan kännas 

som svår för företagare. 

 

Wilhelm Lönnberg 

 

Mitt namn är Wilhelm Lönnberg men kallas för Wille. Jag är en av grundarna av produktionsbolaget 

Owl Helsinki. Jag fungerar producent samt produktions koordinator för företaget. Vi har verkat i ca 2 år 

nu. Jag studerar fortfarande på yrkeshögskolan Arcadas Film&Tv linje med media produktion som 

inriktning. Det återstår för mig att lämna in mitt slutarbete. Jag var också en av grundarna samt 

styrelsemedlem av Arcada Entrepreneurship Society, en förening för entreprenörskaps intresserade 

studerande. 

     

  

 



ReChoS 

 

ReChoS är en herrklädbutik där sortimentet försöker vara lite annorlunda och trendigt. Jag har bl.a. 

strumpor som doftar, Kavajer, Kostymer, byxor, skjortor och läderprodukter 

 

Jag öppnade min egen herrklädbutik i slutet av November 2014 i Vasa. 

Elin Håkans 

Jag är 23 år och bor i Vasa.  

Som person är jag glad och utåtriktad och tycker om att lära mig nya saker.  Jag tycker det är intressant 

att lära känna nya människor och skapa nya kontakter. 

I utbildningen är jag klädsömmare och fortsatte sedan att studera till Textillärare men märkte ganska 

snabbt att det inte var min grej. Då for jag som Au Pair till Madrid och var där 8,5 månad. Då jag kom 

hem började jag fundera på egen herrklädbutik och fick positiv respons runt om mig. 

 

Redneck Productions 

Ett produktionsbolag i Helsingfors. Ge en bra orsak att inte samarbeta med oss, hittar du någon så 

bjuder vi på en öl. 

Stefan Gustafsson 

 

En otroligt trevlig ung herreman som man vill träffa.  Har många års erfarenhet inom mediabranschen 

och är lite av en Midas; alla produktioner som han rör vid blir till guld. Har även en väldigt blandad 

känsla av att skriva om sig själv i tredje person. 

 

Presentationer om svenska deltagarna och deras företag 

Dataledge 

Gustav Perrault 

Dataledge tillhandahåller föreläsningar till bolag, organisationer samt myndigheter som har en del av 

sin bedrivande verksamhet aktiv inom datakommunikation. Det huvudsakliga syftet är att påvisa olika 

riskfaktorer och säkerhetsbrister inom data och öka förståelsen och kunskapsnivån i arbetslaget. 

 

D***** 

Yennie Moberg 

Yennie arbetar i sitt företag D***** med rumslig formgivning och scenografi men även grafisk 

formgivning och foto. Företaget har sitt fokus på detaljer, användarna, rumslig kommunikation och 

presentation och arbetar gärna utifrån storskaliga element, för att skapa nya perspektiv och kontraster 



för användarna.  

Greenely 

MahanTourkaman 

Mahan är ingenjören och utvecklaren som är verksam i bolaget Greenely. De arbetar med att höja 

befolkningens uppmärksamhet gällande energianvändning och miljön. Det sker genom att samla in data 

från elbolagen och efter bearbetning visar det till användarna som kan hålla koll på förbrukningen ner 

till en timmas upplösning. Användarna får även möjlighet till tävling med sina grannar genom att kunna 

se nivån på förbrukningen hos dem och i hela området. 

 

JPA Innovation 

Petter Andersson 

Petter är en otålig idéspruta som idag jobbar med att standardisera och automatisera ett digitalt 

kvittosystem i samhället. Med skyzit ska han få alla butiker att skicka ett elektroniskt kvitto direkt till 

ett centralt moln. Därifrån ska alla möjliga intressenter (banker, bokföringsbyråer, skatteverket, butiker, 

betalterminaler, kassasystem m.m) kunna hämta informationen och använda den på olika sätt. Det 

största steget mot ett papperslöst samhälle - stavas skyzit! 

 

Karlström & Karlström 

Sofia Karlström 

Sofia är konstnär och driver konsthandeln Karlström&Karlström som föddes ur ett brinnande intresse 

för konst, fotografi, form och filosofi.  

 

Lupmobile 

Jakob Armö 

LUP link-up point is a mobile centric solution for the transport and distribution sector. The LUP 

platform adds a data layer with crowd sourced information about delivery points, backdoors and 

wharfs. LUP helps commercial drivers find out where and how to deliver goods. LUP increases 

delivery efficiency and helps your delivery man to reach you faster and deliver in the way you want. 

The link-up point project was initiated from a direct experience of poor delivery information in physical 

distribution and is developed from a combined practical and theoretical view of logistics. The LUP-

team is working hard to make the solution even better. There are updates and new products in the 

pipeline. 



 

Shayan Heidar 

Shayan skapar en mötesplats för människor på nätet som går ut på att användarna röstar på olika inlägg 

för att kunna yttra sina åsikter. Röstningarna kan vara frågor som handlar alltifrån om produktköp till 

samhälls- och politikfrågor. Applikationen kan även användas som ett verktyg för exempelvis 

föreläsare i skolor eller på live show där folk kan i realtid rösta på olika alternativ och ge sin feedback.  

Intäktsmöjligheter ligger i att vi kan sälja data som tas fram i form av opinionsundersökningar. Vi 

erbjuder företag att kunna utvärdera sin marknad eller analysera sina kunders beteende för att ta fram 

mer attraktiva produkter och tjänster. 

 

Unga Ögon  

Love Dager 

Love Dager är en ung teknikintresserad entreprenör som drivit webbyrå sedan han var 14 år, den lever 

kvar än vid sidan om hans konsultföretag inom produktutveckling samt idé- och konceptbyrån Unga 

Ögon som har även är medgrundare till. Love är en kille med många idéer och stora visioner, som alltid 

fastnar i de små detaljerna som måste bli perfekta. 

 

Wasabiweb AB 

Andreas Glimbrandt 

Andreas driver den digitala produktionsbyrån Wasabi Web. Deras främsta fokusområde ligger inom 

konvertering på web i form av ökade intäkter åt företag via säljande digitala lösningar. Ledord i 

verksamheten är kravställning, kundförståelse och transperens som recept för digital framgång. Bland 

webbyråns uppdragsgivare finns även medie- och kommunikationsbyråer där de arbetar med 

konsultation och digital produktion inom WordPress och kunder som Telenor Arena, Mobil Park, 

Secura, Kristdemokraterna, Stockholm Västerås Flygplats, WSP Sverige och Svenska Kyrkan. 

Wasabiweb tog hem en andra plats i tävlingen Årets Unga Företagare 2014. 

 

Webb Tech Media Group AB 

Love Sahlin 

Love är IT-entreprenören som genom sitt bolag Web Tech Media Group hyr ut webbutvecklare och 

arbetar i projekt med kunders hemsidor och appar. Bolaget startade bolaget 2012 och har idag tre 

anställda. Deras nätverk besåt av 42 konsulter och letar just nu efter nya spännade projekt att investera 

tid och pengar i. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


